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PRETOR CHALLENGE 8

Obsada sedziowska

Sedzia glowny zawodow:

Obserwator LZSS

Komisja klasyfikacyjna:

Sedziowie stanowiskowi:

- Pistolet sportowy bocznego zaplonu

- Pistolet centralnego zaplonu

- Karabin sportowy bocznego zaplonu

- Karabin centralnego zaplonu
STANDARD

- Karabin centralnego zaplonu OPEN

- Karabin centralnego zaplonu z optyka

- Strzelba gladkolufowa

- Asystent sedziego

Sylwia Kubaj —s. kl. I

Sylwia Kubaj —s. kl. I

Lukasz Mackiewicz— s. Kl. I11

Rafal Banaszak-s. Kkl. 111
Andrzej Zukrowski -s. KLIII

Rafal Banaszak- s. Kkl. 111

Andrzej Zukrowski -s kl . ITI
Salatka Marek — s. Kkl. 111

Dawid Jastrzebski -asystent sedziego

Dabrowski Piotr —s. kl. 11T
Zagorski Stawomir — s. kl. I11

Dabrowski Piotr —s. kl. 11T
Zagorski Stawomir — s. kl. 111

Salatka Marek — s. kl. 111
Dawid Jastrzebski -asystent sedziego

Lukasz Mackiewicz - s Kkl. 111

Lukasz Mackiewicz - s. Kl. I11

2494/1/08

2494/1/08

9637/111/17

11080/111/18

11096/111/18
11080/111/18

11096/111/18
11592/111/18
7339/111/15

11095/111/18

7339/111/15

11095/111/18

11592/111/18

9637/111/17

9637/111/17
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W trakcie zawodow rozegrano konkurencje:

1.

Pistolet sportowy bocznego zaplonu - odlegto$¢ 25m,

5 strzatoéw probnych + 10 strzatdéw ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i oburacz,
postawa stojaca (czas na oddanie strzaléw probnych — 5 minuty, czas na oddanie
strzalow ocenianych 10 minut.). Cel — tarcza pierScieniowa

Pistolet centralnego zapltonu - odlegtos$¢ 25m,

5 strzatow probnych + 10 strzatow ocenianych, dozwolone strzelanie jedno i oburacz,
postawa stojaca (czas na oddanie strzaldw probnych — 5 minuty, czas na oddanie
strzatdow ocenianych 10 minut). Cel — tarcza pierScieniowa

Karabin sportowy bocznego zaplonu - odlegto$¢ 50m,

5 strzatow probnych + 10 strzatow ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne, postawa lezaca z podporka (dozwolony jeden punkt podparcia broni),
czas na oddanie strzatow prébnych — 5 minut, czas na oddanie strzatow ocenianych 10
minut. Cel — tarcza pierscieniowa

Karabin centralnego zaplonu Standard- odlegto$¢ 100m,

5 strzaty probne + 10 strzatow ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne otwarte: muszka-szczerbinka, postawa lezaca z podporka (dozwolony
jeden punkt podparcia broni), czas na oddanie strzatow ocenianych 10 minut. Cel —
tarcza pierscieniowa

Karabin centralnego zaplonu Open- odlegtos¢ 100m,

5 strzaty probne + 10 strzalow ocenianych, dozwolone przyrzady celownicze
mechaniczne zamknigte: przezierniki, dioptery, postawa lezaca z podpdrka
(dozwolony jeden punkt podparcia broni), czas na oddanie strzaléw ocenianych 10
minut. Cel — tarcza pier§cieniowa

Karabin centralnego zaplonu z optykg - odlegtos¢ 100m,
do 3 strzalow prébnych + 10 strzaldw ocenianych, postawa lezaca z podporka
(dozwolony jeden punkt podparcia broni) czas na oddanie strzatow prébnych — 5
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minuty, czas na oddanie strzatow ocenianych 10 minut. Cel — tarcza pierscieniowa

. Strzelba gladkolufowa — (strzelby typu pump action "pompka" lub pétautomat)

12 celi rozstawionych wzdtuz linii otwarcia ognia w odlegtos$¢ od 10 do 20m, kazdy z
zawodnikow oddaje 12 strzatow, dozwolone przyrzady celownicze mechaniczne.

W przypadku potautomatu doliczone zostajg 0,3s. do kazdego oddanego strzatu.

Do wyniku koncowego liczy si¢ czas przebiegu + 5 sekund karnych za kazdy
nietrafiony cel.

Lista uczestnikow zawodow Pretor Challenge 8

Lp. | Nazwisko i Imie Klub

1. Stawicka Andrzej KS Strzelec Szczecin
2. Kawecki Piotr KS Strzelec Szczecin
3. Stawicki Kamil KS Strzelec Szczecin
4. Waliczek Adrian KSK Pretor

5. Lao Robert KSK Pretor

6. Patka Tomasz KSK Pretor

7. Zagorski Marek KS Amator

8. Listwon Zbigniew BRASS

9. Ostrowski Krzysztof IC Pilg

10. | Kozar Jan KSK Pretor

11. | Wojciechowski Marek KSK Pretor

12. | Rutyna Ryszard KSK Pretor

13. | Jundzit Tomasz KSK Pretor

14. | Banaszak Rafat (PK) KSK Pretor

15. | Szot Ryszard BRASS
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16. | Wielgus Adam STS Szczecin
17. | Adamczyk Waldemar STS Szczecin
18. | Pawlak Bogdan KSK Pretor
19. | Michalewicz Zbigniew KSK Pretor
20. | Miasojed Jacek BRASS

21. | Kupiec Tadeusz KSK Pretor
22. | Danieluk Tadeusz KSK Pretor
23. | Hrynowiecki Bogda Regalica
24. | Hrynowiecka Alina NZ

25. | Janas Daniel KSK Pretor
26. | Zagorski Stawomir (PK) KSK Pretor
27. | Pieniazek Marcin KSK Pretor
28. | Ry¢ Krzyszto KSK retor
29. | Satatka Marek (PK) KSK Pretor
30. | Przybyto Leonard Marek BRASS

31. | Tatul Sebastian BRASS

32. | Kaczmarek Daniel KSK Pretor
33. | Horodyski Leszek Kadet

34. | Urbanska-Czeszejko jolanta KSK Pretor
35.

36.

37.

38.

39.




(98]

O 0 9 N n s

15.

16.
17.
18.
19.
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PISTOLET SPORTOWY BOCZNEGO ZAPL.ON

ZAWODNIK

. Ostrowski Krzysztof
. Patka Tomasz

. Miasojed Jacek

. Tatul Sebastian

. Marek Satlatka ( PK)

. Przybyto Leonard Marek
. Jundzitt Tomasz

. Wojciechowski Marek

. Adamczyk Waldemar

10.
11.
12.
13.
14.

Wielgus Adam
Horodyski Leszek
Kawecki Piotr

Zagorski Marek
Michalewicz Zbigniew
Kaczmarek Daniel
Daniluk Tadeusz
Zagorski Stawomir ( PK)
Banaszak Rafat ( PK)

Pienigzek Donat Marcin

SUMA
87
83
82

82
81
76
75
74
63
55
52
52
51
41
25
16
16
15

Protokol nr 1

I
I1I
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Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz Mackiewicz
20. Stawicki Andrzej 7
21. Stawicki Kamil 5
22. Szot Ryszard 1
Protokol nr 2

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPLONU

ZAWODNIK SUMA
1. Szot Ryszard 88 1
2. Przybyto Leonard Marek 86 1T
3. Patka Tomasz 83 I
4. Hrynowiecki Bogdan 74
5. Rutyna Ryszard 71
6. Banaszak Rafat ( PK)) 70
7. Ostrowski Krzysztof 69
8. Listwon Zbigniew 69
9. Pienigzek Donat Marcin 68
10. Janas Daniel 67
11. Lao Robert 65
12. Tatul Sebastian 65
13. Satatka Marek ( PK)) 63
14. Horodyski Leszek 58
15. Zagérski Marek 58
16. Wielgus Adam 50



17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
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Jundzitt Tomasz
Stawicki Andrzej
Zagorski Stawomir ( PK)
Kozar Jan

Adamczyk Waldemar
Kaczmarek Daniel
Hrynowiecka Alina
Michalewicz Zbigniew
Stawicki Kamil

Kawecki Piotr

Pawlak Bogdan
Wojciechowski Marek
Urbanska-Czeszejko Jolanta

Waliczek Adrian

48
47
47
46
39
36
33
29
23
22
19
18
16

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz Mackiewicz



Lp.
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Protokol nr 3

KARABIN SPORTOWY BOCZNEGO ZAPLONU

ZAWODNIK
1 Lao Robert
2 Ry¢ Krzysztof
3 Jundzitt Tomasz
4 Satatka Marek ( PK)
5 Zagorski Stawomir ( PK)
6 Kaczmarek Daniel
7 Banaszak Rafat ( PK)
& Daniluk Tadeusz
9 Kupiec Tadeusz
10 Pienigzek Donat Marcin

11 Michalewicz Zbigniew

SUMA

87
74
72
81
79
63
42
37
32
32
30

1T
I

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz Mackiewicz
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Protokol nr 4

KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU STANDARD

ZAWODNIK
. Lao Robert

. Ostrowski Krzysztof

. Zago6rski Marek

. Waliczek Adrian

. Michalewicz Zbigniew
. Horodyski Leszek

. Pawlak Bogdan

. Wielgus Adam

. Stawicki Kamil

. Adamczyk Waldemar
. Kawecki Piotr

. Stawicki Andrzej

SUMA
96 I
81 1T
79 I
71
68
60
46
42
31
19
17
0

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz Mackiewicg



Lp.
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KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU OPEN

ZAWODNIK

1 Lao Robert
2 Hrynowiecki Bogdan
3 Pienigzek Donat Marcin
4 Satatka Marek ( PK)
5 Ryé¢ Krzysztof
6 Zagorski Marek
7 Tatul Sebastian
8 Rutyna Ryszard
9 Przybylto Leonard Marek
10 Listwon Zbigniew
11 Miasojed Jacek
12 Kupiec Tadeusz
13 Patka Tomasz

14 Wojciechowski Marek

SUMA
929
95
86
85
84
82
78
78
76
71
64
64
51
44

Protokol nr 5

I
111

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz Mackiewicz

Protokol nr 6



Lp.
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KARABIN CENTRALNEGO ZAPLONU Z OPTYKA

ZAWODNIK
1 Ostrowski Krzysztof
2 Lao Robert
3 Hrynowiecki Bogdan
4 Zagorski Marek

5 Janas Daniel

6 Kaczmarek Daniel
7 Horodyski Leszek
8
9

10

11

12

13

SUMA
88
83
78
78
61

61
32

1T
I1I

Przewodniczacy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz; Mackiewicg
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Protokot nr 7
STRZELBA GLADKOLUFOWA
Lp. Nazwisko i imi¢ SUMA/CZAS Miejsce
1. Zagorski Marek 27,04 I
2. Ryé¢ Krzysztof 31,71 I
3. Przybyto Leonard Marek 34,55 I
4. Marek Satatka ( PK) 21,87
5. Rafal Banaszak ( PK) 30,00
6. Rutyna Ryszard 36,62
7. Adrian Waliczek 37,09
8. Ostrowski Krzysztof 46,74
9. Miasojed Jacek 48,19
10. Wielgus Adam 49,80
11. Kaczmarek Daniel 50,79
12. Stawicki Andrzej 68,55
13. Zagorski Stawomir ( PK) 68,86
14. Wojciechowski Marek 74,57
15. Adamczyk Waldemar 78,65
16. Patka Tomasz 79,63
17. Stawicki Kamil 88,53
18. Jundzitt Tomasz 99,02
19. Kawecki Piotr 99,93

Przewodniczgcy komisji klasyfikacyjnej

Lukasz; Mackiewicg
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Zawody przeprowadzono w oparciu o0 Regulamin ISSF

Komunikat sklada si¢ z 15 (pietnastu) stron i zawiera 7 (siedem) protokolow
z nastepujacych konkurencji:

— pistolet sportowy bocznego zaplonu,

— pistolet centralnego zaplonu,

— karabin sportowy bocznego zaplonu,

— Kkarabin centralnego zaptonu STANDARD,
— karabin centralnego zaplonu OPEN,

— karabin centralnego zaplonu z optyka,

— strzelba gladkolufowa.

Protestow nie wnoszono

Przewodniczacy Komisji
Sedzia glowny zawodow klasyfikacyjnej

Sylwia Kubaj - s. Kl. I Lukasz Mackiewicz -s. kl. I1I

Obserwator LZSS
Sylwia Kubaj - s. kl. I



